
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI PŘI UZAVÍRÁNÍ BUDOUCÍCH KUPNÍCH 
SMLUV 

uzavrená dle§ 1746 odst. 2 a§§ 1785 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 
znění, mezi nfže uvedenými smluvnimi stranami: 

Bartoň a Partner s.r.o. 
Se sídlem: Chválkovice 580, 779 00 Olomouc 
Jednající: 
IČ: 
DIC: CZ26810093 
Bankovní spojení; Csoa 
číslo účtu: 
Zapsaná v obchodním rejstrfku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 27441 
dále jen .prodávaJfcl11 

a 

Zdravotní ústav se sfdlam v Ostravě 
Sldlo: Partyzánské nám. 2633/7, Ostrava, 702 00 
IČ: 71009396 
DIC: CZ71009396 
Jednajlcf: fng. Eduard Ježo, reditel 
Bankovní spojení: CNS 
Crslo účtu: 
Státní prtspěvková organizace, zrlzená ze zákona, nezapsaná v OR 
dále Jen 11kupujfcl" 

I. 
úvod n r ustanoveni 

Zdravolni uslav se sidlem 1 

Doruceno: OZ .07 .2019 
ZU/21277/2019 
lutv t .,,llDhy, 

111111111111111111 lll 
zuso•s743b382b 

1) Prodávajlcí prohlašuje, že dlouhodobě zaměstnává více než 50 % zaměstnanců , kteft jsou 
osobami se zdravotnlm postižením a jeho pfedním zéměrem pri uzavlrání této smlouvy je zajištění 
potrebného množsM zakázek, a to za účelem zajištěni stabilnlho pracovnfho poměru zvlaště 
těmto svým zaměstnancům. 

2) Smluvnl strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy a taktéž oprávněni 
k podnikáni jsou v souladu s reálnou skutečnosti v době uzavrenl kupní smlouvy. Smruvnl strany 
prohlašují, že změny dotčených údajťl oznámí neprodleně druhé smluvní straně. Smluvnf strany 
prohlašují, te osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny. 

3) Kupujíc! prohlaAuje, že v době uzavrenf této smlouvy nenr v úpadku, nebylo proti němu zahájeno 
insolvenčnf rrzení, na jeho majetek nebyl prohléšen konkurz a není proti němu veden soudnf 
výkon rozhodnuti ani exekuce. Pokud by některá z těchto skutečností nastala, je kupujíc! 
neprodleně povinen o tom vyrozumět prodávajlclho. 

11. 
Pfedmět smlouvy 

Pi'edmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností výše uvedených smluvních stran prf 
uzavíráni budouclch kupnlch smluv po dobu platnosti této smlouvy. 

f 



Ill. 
Povinnosti budoucího kupujícího 

Kupujíc! se tímto zavazuje odebrat v rámci kalendářnlho roku 2019 od prodávajícfho v rámci tzv. 
náhradniho plnění ve smyslu zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném zněnl , zboží, 
výrobky a služby v celkovém množstvl odpovídajlclm částce 100.000,- Kč bez DPH. 

2) Pro prfpad, že kupujíc! v dohodnutém období neodebere od prodávajlcího zboží, výrobky a 
služby v množství dohodnutém v čl. Ill. odst. 1) této smlouvy, zavazuje se uhradit prodávajlcfmu 
smluvní pokutu ve výši 5 % rozdílu mezi částkou stanovenou v čl. Ill. odst. 1) a skutečně 
odebraným množstvím výrobkú a služeb. Smluvní pokuta bude kupujícímu vyúčtována vždy 
k 31. 12. ka!endáťnlho roku samostatným dar'lovým dokladem se splatnosti 15 dnú od data jeho 
vystavení. 

IV. 
Povinnosti budoucího prodávajícího 

1) Prodávající se zavazuje, že celkový objem dodaného zboží, výrobků a služeb dohodnutý v čl. Ill, 
odst. 1) této smlouvy, bude splr'lovat podmlnky dle zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v 
platném zněnl, pro odběr tzv. náhradního plněn I ve smyslu§ 81 tohoto zákona. 

2) Prodávajlcí prohlašuje, že naplnl zákonné požadavky zejména v oblasti evidence poskytnutých 
dodávek výrobkú a služeb dle platné legislativy, tedy že přislušné doklady vloží do evidence 
MPSV do 30 dnů od jejich zaplaceni. 

v. 
Doručování 

1) Jakékoliv sdělení či jiný dokument, jenž má nebo múže být doručen v rámci obchodních vztahů 
mezi smluvnlmi stranami, na které se vztahuje tato smlouva, lze doručit osobně nebo 
doporučeným dopisem nebo faxem či a-mailem na adresu té které smluvní strany uvedené 
v záhlaví této smlouvy, resp. jínou adresu, která bude následně písemně sdělena druhé smluvní 
straně, event. pokud jde o doručení faxem či e-mailem na faxové číslo či e-mailovou adresu 
označenou v záhlavl této smlouvy, resp. jiné číslo faxu či a-mailovou adresu, která bude nás ledně 
písemně sdělena druhé smluvnf straně. 

2) Jakékoliv sděleni či jiný dokument bude považován za doručený : 
a) pokud je doručeván osobně, v okamžiku doručeni, a to i když druhá strana odmltne sdělen í 

či jiný dokument prevzít; 
b) pokud je dorueováno doporučenou poštou, 10 pracovních dnů poté, co bylo odesílajicf 

straně poštovnlm úfadem vystaveno potvrzeni o odeslánf; 
c) pokud je doručováno faxem či e-mailem Jednu hodinu po odesláni, jestliže je doručováno do 

13:00 hod. v pracovním dni, event. v 10:00 hod. následujícího pracovního dne, jestliže je 
doručovéno po 13:00 hod, nebo v den, který není dnem pracovnlm. 

VI. 
Ochrana dúvěrných Informaci 

1) Smluvní strany se zavazuj 1, že uchovají v tajnosti veškeré informace, které zlskaly v průběhu 
plnění predmětu této smlouvy, a které nejsou verejně pffstupné anebo se pokládají za důvěrné. 
V této souvislosti se dále zavazuji zajistit utajováni těchto informaci též všemi svými 
zaměstnanci i dalšími osobami, které pověrr dílčími úkoly v souvislosti s realizaci této smlouvy. 
Za důvěrné a utajované informace ve smyslu tohoto článku se považuji veškeré informace, které 
jsou jako důvěrné označeny anebo jsou takového charakteru, že mohou v prf padě zverejnění 
přivodit kterékoliv smluvni straně újmu, bez ohledu na to, zda maji povahu osobních, obchodních 
či jiných informaci, dokud se tyto informace nestanou všeobecně známými. Současně se 
zavazují, že uvedené informace nepoužijí pro jiné úOely než pro plnění na ;základě této smlouvy. 

2) Ustanoveni odst. 1) tohoto článku smlouvy se vztahuje jak na obdob I účinnosti této smlouvy, tak 
na období po jejlm ukončeni. Ustanovení § 504 (obchodnl tajemství) občanského zákonlku, 
v platném znění, nejsou tímto (:lánkem dotčena . 



VII. 
Závěrečná ustanoveni 

1) Není-li v této smlouvě ujednéno jinak, fldl se prévnr vztahy z ní vyplývajlcf prlslušnými 
ustanovenlmi oManského zákonlku a predpisQ souvisejlclch. 

2) Tato smlouva se uzavlrá na dobu určitou do 31. prosince 2019. 

3) Tuto dohodu lze měnit, pod sankci neplatnosti, pouze plsemně číslovanými dodatky. 

4) Podpisem této dohody pozbývají platnosti veškerá pfedcházejlc! ujednání mezi smluvnfmi 
stranami. 

5) Smluvní strany svým podpisem stvrzuji, že smlouva je pro ně určitá a srozumitelná a je uzavfena 
dle jejich svobodné vúle a nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmfnek. 

6) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní 
strana obdrží po jednom stejnopisu této smlouvy. 

7) Prodávajlcl souhlas! a je srozuměn se skutečnosti, že kupujlcí na základě zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném pffstupu k informacím, ve znění pozdějšfch pfedpisů a zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv v platném znění, je povinen uverejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo o 
této smlouvě a právním vztahu jí založeném zprfstupnit či poskytnout všechny informace, které 
citované zákony nebo jiné pravnl pfedpisy z uverejnění nebo zprrstupnění nevyfučujl. 

8) Smluvnl strany se dohodly, že zvefejněnl této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb. zajistí kupujlcí. 

9} Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti okamžikem jejlho uveřejněni v 
registru smluv podle zékona·č. 340/2015 Sb. v platném zněnl. 

V Olomouci dne 3.6.2019 V Ostravě dne 3.6.2019 

'•'-




